PRODUKTDATENBLATT

OX-ON Flexible | Comfort 1301

® Herausragende Passform

® Geschmeidig

o Guter Komfort

® Weicher und bequemer Latexschaum

KATEGORI

C€

CATII

MATERIALIEN
55% Polyester

EN-STANDARD

EN388:2016
Abriebfestigkeit 2 1-4
Schnittfestigkeit 1 1-5
ReiBfestigkeit 3 1-4
Durchstichfestigkeit 1 1-4
2131X  [TDM Cut resistance X A-F
45% Schaum Latex

ARTIKELNUMMER

178.58
178.59
178.60
178.61

KURZBESCHREIBUNG

Der OX-ON Flexible Comfort 1301 ist ein sehr bequemer Handschuh, der Ihnen eine hervorragende

Passform und groBe Beweglichkeit bietet.
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DESIGNED TO PROTECT

VERPACKUNG / MINDESTBESTELLMENGE
144 Paar pro Colli / 12 Paar pro Beutel

EAN
5701952178582
5701952178599
5701952178605
5701952178612

GROSSE

8
9
10
11

Der Flexible-Handschuh ist ein fingergetauchter Strickhandschuh aus Polyester. Er vermittelt ein
angenehmes Gefiihl und ein gutes Tastgefiihl im Handschuh.

Der Strickhandschuh ist mit weichem Latexschaum tberzogen.
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